АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2017                                                                                                     №  326
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 01.03.2016 № 201 «Об утверждении Перечня должностей в администрации Гороховецкого района, при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего  должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) при выполнении работы на условиях гражданско-правового договора»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ "О противодействии коррупции",  подпунктом "ж"  пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от  03.12.2012  № 230-ФЗ  "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", пунктом 1 статьи 10 Закона Владимирской области  от 30.05.2007 № 58-ОЗ "О муниципальной службе во Владимирской области" администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения в приложение к постановлению от 01.03.2016 № 201 «Об утверждении   Перечня должностей в администрации Гороховецкого района, при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) при выполнении работы на условиях гражданско-правового договора»,  изложив пункт 2. «Главные должности муниципальной службы» в следующей редакции:
«2. Главные должности муниципальной службы:

 2.1.Заместитель начальника управления администрации района.

 2.2. Заместитель председателя комитета администрации района.

 2.3. Заместитель заведующего отделом администрации района.

 2.4.Заведующий отделом в составе управления администрации района».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

Глава администрации района                                                                   А.А.Бубела